MUNICIPIO DE ITAETÊ-BAHIA, informa aos interessados, que se sagraram vencedoras as 
empresas:  

Lote 01 - Empresa GNC AUTOMOTORES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 04.798.469/0001-79, 
com sede na Avenida Professor Magalhães Neto, nº 1570, Pituba, Salvador – Bahia, CEP: 
41.810-011, com o valor global de R$ 859.800,00 (oitocentos e cinquenta e nove mil e 
oitocentos reais). 

Itaetê – Bahia, 17 de Dezembro de 2025. 

PATRÍCIA SANTOS DE AQUINO 
Pregoeira Oficial